

پروژه شهید زنگی آبادی نمادی از اقدامات جهادی در کرمان است

صفحه ۳



پیشخوان

رونمایی از محصولات شرکت نوین گهر
حدید کاران و گروه ساخت و تولید سورین
صفحه ۱

بازدید رئیس سازمان قضایی نیروهای
مسلح کرمان از شهرک صنعتی ایثار نصر
و شرکت حدید کاران
صفحه ۳

تجلیل از شرکت جهاد نصر کرمان و
شرکت گلومک سازه در اجلاس هیه
کشوری پیشرانان صنعت و معدن
صفحه ۴

ثبت رکورد روزانه جوشکاری در پروژه خط
انتقال آب از دریای عمان به صنایع استان
اصفهان قطعه ۰-۵
صفحه ۷

شرکت آبادگران رفاه نصر پیشرو در عملیات
اجرای PDH-PP عسلویه
صفحه ۹



پیشخوان

سی و چهارمین یادواره شهدای مهندسی
رزمی جنگ جهاد استان کرمان برگزار شد
صفحه ۱

فرمانده سپاه ثار الله کرمان: کاری را که
شما جهادگران در مدیریت جهاد نصر
کرمان و خدمت به مردم در حفظ یاد شهدا
انجام دادید در کل کشور بی نظیر است
صفحه ۲

مراسم استقبال و وداع با شهید گمنام
صفحه ۴

افتتاح مرکز آموزش جوار کارگاهی و آموزشگاه
گواهینامه با ظرفیت ماهانه ۱۵۰ گواهینامه
صفحه ۵

بازدید مدیر عامل شرکت توانیر و هیئت
همراه از شهرک صنعتی ایثار نصر کرمان
صفحه ۷

سی و چهارمین یادواره شهدای مهندسی رزمی جنگ جهاد استان کرمان برگزار شد



و به نسل جدید منتقل کنیم. وی افزود: دشمن با برنامه‌ریزی وارد جنگ شد و سازمان مهندسی قوی داشت، حضور نیروهای جهاد در جبهه و در عملیات ثامن الائمه و حصر آبادان، وحشت عجیبی در دل دشمن ایجاد کرد و باعث آزادی شهر و روستا شد. کارنما با اشاره به اینکه جنگ، دفاع از ارزش‌ها بود و روح معنویت را زنده کرد، گفت: استفاده از وصیتنامه شهدا برای ادامه راه شهدا مهم است. همچنین در پایان این مراسم از کتاب «سقای دشت کوچ» زندگینامه شهید محمد آرمان رونمایی شد.

غفاری نماینده ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی کرمان، سهامداران، خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران، مدیران عامل و مدیران ارشد گروه جهاد نصر کرمان و مدیران دستگاههای اجرایی استان در حسینیه ثارالله کرمان در تاریخ ۷ مهر ماه ۱۴۰۳ برگزار شد. سردار علی کارنما فرمانده تیپ مهندسی رزمی خیبر در دوران دفاع مقدس نیز در سخنانی تاریخ جنگ را تکرار خاطرات دانست و با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب گفت: دفاع مقدس دو بعد توصیفی و تبیینی دارد که بهتر است این دو زمینه را بشناسیم

سی و چهارمین یادواره شهدای مهندسی رزمی جنگ جهاد استان کرمان با حضور استاندار کرمان، سردار نظری فرمانده سپاه ثارالله کرمان، دکتر بیگ زاده معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان، سردار کارنما رئیس هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان و فرمانده تیپ مهندسی رزمی خیبر در دفاع مقدس، دکتر سلطانی نژاد و دکتر بلوچی اعضای هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، مهندس باقری رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان، حجت الاسلام والمسلمین

رونمایی از محصولات شرکت نوین گهر حدیدکاران و گروه ساخت و تولید سورین



رونمایی از محصولات شرکت نوین گهر حدیدکاران و گروه ساخت و تولید سورین با حضور استاندار کرمان، دکتر حسن پورنماینده مردم شریف کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، معاون اقتصادی استانداری، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان، سردار کارنما رئیس هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، معاونین، مدیران عامل و مدیران ارشد گروه و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان در محل شرکت نوین گهر حدیدکاران در مهر ماه سال جاری برگزار شد و از محصولات این شرکت شامل مونتاژ دامپتراک، ساخت دامپ باکس، باکت بیل مکانیکی و از دیگر محصولات این شرکت رونمایی شد.

فرمانده سپاه ثارالله کرمان: کاری را که شما جهادگران در مدیریت جهاد نصر کرمان و خدمت به مردم و در حفظ یاد شهدا انجام دادید در کل کشور بی نظیر است



فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با حضور در همایش سنگر سازان بی سنگر استان کرمان ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس به خصوص ۳۱۰۰ شهید جهاد سازندگی، جهاد و مهندسی رزمی جهاد و ۸۳ نفر از عزیزان مفقودالثر و همچنین شهدای مقاومت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید آیت... رئیس و همراهانشان؛ همچنین شهدای غزه، لبنان و حزب... اظهار امیدواری کرد شرر رژیم خونخوار و وحشی صهیونیستی از کل دنیا برداشته شود. سردار محمدعلی نظری در ادامه با تبریک ایام... هفته دفاع مقدس خطاب به حضار در جلسه گفت: شما حقیقتاً در بحث مهندسی رزمی جنگ، پیشکسوت جهاد و شهادت هستید. وی با تقدیر از عملکرد نیروهای جهادی طی هشت سال دفاع مقدس اظهار داشت: عنوان سنگرسازان بی سنگر که از سوی امام خمینی(ره) به شما عزیزان داده شده است بسیار برازنده و پر معناست چراکه به واقع شما زمینه حمله و پیروزی رزمندگان، دفاع رزمندگان، دفاع از حریم و جان و مال و ناموس مردم را برعهده داشتید و حقیقتاً نیز خوب عمل کردید. فرمانده سپاه ثارا... کرمان با ارزشمند خواندن اقدامات حاج آقا حسن زاده مدیر عامل و سردار کارنما رئیس هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان اذعان داشت: کاری را که شما عزیزان هم در مدیریت جهاد نصر کرمان و خدمت به مردم و در حفظ یاد و خاطره شهدای عزیزمان انجام دادید در کل کشور بی نظیر است. وی در ادامه به دغدغه مقام معظم رهبری نیز اشاره و تأکید کرد: ایشان بارها بیان کرده اند به رغم کارهای خوبی که تاکنون انجام شده است اما متأسفانه نتوانسته ایم حقایق جنگ را به گونه ای که حقیقتاً رخ داده به نسل جوان ارائه دهیم. سردار نظری با اشاره به خلاقیت ها و اختراعات دوران دفاع مقدس اظهار داشت: بسیاری از عملیات های موفقیت آمیز ما در دوران دفاع مقدس مدیون شمار رزمندگان جهادی در مهندسی رزمی جهاد است. شمای که پل خیبر و پل بعثت را در زیر آتش دشمن با دست خالی انجام دادید و این کاری است

تاریخ این است که عراق آغازگر جنگ بود و رزمندگان ما با دست خالی در برابر نه تنها عراق بلکه ۲۳ کشور دنیا که نیروی انسانی خود را برای ساقط کردن نظام نوپای اسلامی در ایران به این جنگ فرستاده بودند، ایستادند. وی دفاع رزمندگان در دوران جنگ را به حقیقت دفاع مقدس نامید و گفت: لشکر ۴۱ ثارا... که در طول دوران جنگ در برابر دشمن بعثی ایستادگی کرد یک دانشگاه انسان سازی بود که برای ما عزت و افتخار را به ارمغان آورد. به گفته سردار نظری در طول دوران ۲۵۰۰ ساله تاریخ شاهنشاهی ایران برای اولین مرتبه بود که جنگی بر ایران تحمیل شد اما جوانان برومند ایرانی نگذاشتند که حتی یک وجب از خاک کشور به دست بیگانگان بیفتد. سردار نظری در پایان خطاب به جهادگران و مهندسی رزمی جنگ دفاع مقدس گفت: شما یک گنج هستید و اگر تاریخ شفاهی دوران دفاع مقدس از زبان شما که در آن زمان جنگ را از نزدیک لمس کرده اید برای نسل جوان امروز روایت شود اثر گذاری به مراتب بهتر و عمیق تری خواهد داشت.

که تا ابد کسی نمی تواند در این شرایط انجام دهد، این یک کار تک است، در خط مقدم دژها، پل ها، سنگرهای انفرادی و اجتماعی، نمازخانه و... را می ساختید که اگر همت شما عزیزان نبود، بسیاری از عملیات های ما شکست می خورد. سردار نظری با اشاره به هجمه های دشمن در فضای مجازی و ایجاد شبهه هایی در زمینه هشت سال دفاع مقدس خطاب به جهادگران در این مراسم اظهار داشت: امروز مسئولیت سنگینی بر دوش شماست و آن هم تبیین حقایق دفاع مقدس است. فرمانده سپاه ثارا... گفت امروزه در فضای مجازی به نسل جوان القامی کنند که انگار جمهوری اسلامی ایران به قصد کشور گشایی به عراق حمله کرده است و جوان ما نیز که آن زمان را ندیده و لمس نکرده این شبهات را باور می کند. حال آنکه حقیقت این است که صدام جنایتکار سالها چشم طمع به کشور ما دوخته بود و در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و اوضاع خاص پس از انقلاب گمان کرد که بهترین فرصت را برای این تجاوزز به دست آورده است. حقیقت

بازدید رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کرمان از شهرک صنعتی ایثار نصر و شرکت حدید کاران



در ادامه با همراهی دکتر عوض پور مدیر عامل شرکت حدید کاران از مجموعه نوین گهر حدید کاران و گروه ساخت و تولید سورین بازدید نمودند و در جریان آخرین تولیدات و محصولات این مجموعه قرار گرفتند.

حسن زاده مدیر عامل هدینگ راد نیرو و حاج آقا تقی زاده معاونت نظارت و بازرسی شرکت جهاد نصر کرمان از شهرک صنعتی ایثار نصر و کارخانه تولید کنتور برق، گاز و کارخانه تابلو سازی بازدید نمودند و همچنین

حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا توکلی رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کرمان و دکتر ابراهیمی مدیر کل دیوان محاسبات استان کرمان به همراه حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان، مهندس

شهردار کرمان: پروژه شهید زنگی آبادی نمادی از اقدامات جهادی در کرمان است نصب تیرهای فلزی عرشه تقاطع غیر همسطح شهید زنگی آبادی (شرف آباد)



عملیات اجرایی و باوجود تاخیرات ناشی از معارض های تاسیساتی، تا کنون کل عملیات احداث شمع های عمیق به تعداد ۶۴ اصله و ساخت تمام فونداسیون ها و ستون ها انجام شده است که در نوع خود به جهت سرعت و کیفیت عملیات ساخت پل های بزرگ یک حد نصاب کم نظیر می باشد.

بلند دیگری در اجرای موفق و سریع این پروژه مهم برداشته شد. شهردار کرمان افزود: پروژه شهید زنگی آبادی، نمادی از اقدامات جهادی در کرمان است و تعامل خوب و دوجانبه با شرکت جهاد نصر کرمان، بر سرعت و کیفیت اجرای پروژه افزوده است. شایان توجه است که طی حدود تنها ۴ ماه سپری شده از شروع

در ادامه موفقیت های کسب شده در اجرای سریع پروژه تقاطع غیر همسطح شهید زنگی آبادی (شرف آباد) کرمان، در تاریخ ۲ آذر سال جاری با حضوری جمعی از مسئولان استان کرمان از جمله مهندس تویسرکانی شهردار کرمان، مصطفی آیت اللهی موسوی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، دکتر بابایی فرماندار کرمان، سرهنگ خوشوقت رئیس پلیس راهور استان، سرهنگ پاک ایزدی رئیس پلیس راهور شهرستان به همراه حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان، دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، مهندس احمدی معاونت حفظ و توسعه منابع شرکت جهاد نصر کرمان، مهندس کریمی مدیر عامل شرکت محور گستر نصر، مهندس صادقی مدیر عامل شرکت نگین پرتو نصر، دکتر هادی زاده مدیر HSE، مهندس عسکر پور مدیر دفتر فنی و جمعی از مدیران گروه جهاد نصر کرمان و شرکت محور گستر نصر و تعدادی از مدیران استانی و شهری و همچنین مدیر عامل شرکت حدید کاران به عنوان سازنده تیرهای اصلی، عملیات نصب اولین تیر عرشه فلزی تقاطع غیر همسطح یاد شده با موفقیت انجام و بدین ترتیب گام

بازدید مدیر عامل، اعضای هیئت مدیره، معاونین، مدیران عامل و مدیران ارشد گروه جهاد نصر کرمان از منطقه جنگی طلائیة و پروژه خط انتقال گاز شوستر - دزفول و میدان نفتی یادآوران



در این بازدید حاج آقا حسن زاده مدیرعامل، دکتر سلطانی عضو هیئت مدیره به همراه جمعی از معاونین، مدیران عامل، مدیران ارشد و مشاورین گروه جهاد نصر کرمان از منطقه جنگی طلائیة و پروژه خط انتقال گاز ۵۶ اینچ نهم سراسری حدفاصل شوستر-دزفول و پروژه اجرای هشت فقره (محوطه سرچاهی) و راههای دسترسی به میدان نفتی یادآوران بازدید نمودند و در نشست با حضور مدیران پروژه ها در جریان آخرین فعالیت های این پروژهها قرار گرفتند.

تجلیل از شرکت جهاد نصر کرمان و شرکت گلومک سازه در اجلاسیه کشوری پیشرانان صنعت و معدن

همایش پیشرانان صنعت و معدن با حضور سردار معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج مستضعفین و سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت در نمایشگاه بین المللی تهران، سالن همایش میلاد آغاز بکار کرد. این همایش در هفته بسیج با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در استفاده صحیح و مناسب از ظرفیتهای دولتی و مردمی در پیشرفت صنعت کشور و لزوم حرکت جهادی و انقلابی سازمان یافته برگزار شد. در پایان با اهدای تندیس از شرکت جهاد نصر کرمان و شرکت گلومک سازه تجلیل بعمل آمد.



حضور پر رنگ گروه جهاد نصر کرمان در دومین نمایشگاه نهضت تولید در معدن، صنایع معدنی و زنجیره فولاد و مس



نمایشگاه نهضت تولید در معدن، صنایع معدنی و زنجیره فولاد و مس عرضه نمود. در این نمایشگاه بیش از ۶۰ شرکت صنعتی و معدنی حضور داشتند، این نمایشگاه در آبان ماه سال جاری در گهر پارک سیرجان برگزار شد.

گروه جهاد نصر کرمان در دومین نمایشگاه نهضت تولید در معدن، صنایع معدنی و زنجیره فولاد و مس، توانمندیهای خود را در زمینه معدن، تولید، بومی سازی و ساخت قطعات، آموزش، نوآوری و کسب و کار، در دومین

مراسم استقبال و وداع با شهید گمنام در شرکت جهاد نصر کرمان



مراسم استقبال از پیکر مطهر شهید گمنام دفاع مقدس در شرکت جهاد نصر کرمان با حضور جمعی از مدیران و همکاران در شرکت جهاد نصر کرمان برگزار شد. شهرهای مختلف استان کرمان میزبان گلگون کفن هشت سال دفاع مقدس بودند، این شهدای والا مقام بعد از تشییع در نقاط مختلف استان، همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س) خاکسپاری شدند.

مدیرعامل هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان:

افتتاح مرکز آموزش جوار کارگاهی و آموزشگاه گواهینامه با ظرفیت ماهانه ۱۵۰ گواهینامه



آیین افتتاحیه مرکز آموزش جوار کارگاهی و آموزشگاه گواهینامه گروه معدنی جهاد نصر سیرجان در مهر ماه سال جاری با حضور استاندار کرمان، دکتر یعقوبی فرماندار سیرجان، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا حیدری امام جمعه موقت شهرستان سیرجان، معاون اقتصادی استانداری، مهندس شهرکی مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان، سرهنگ خواجه پور فرمانده انتظامی سیرجان، حاج آقا حسن زاده مدیرعامل گروه جهاد نصر کرمان، دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، معاونین، مدیران عامل و مدیران ارشد گروه، اعضای شورای شهر سیرجان و جمعی از نیروهای نظامی و انتظامی، مسئولین و مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان سیرجان در محل فنی و حرفه‌ای سیرجان برگزار شد. مدیرعامل هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان با اشاره به نیاز و مزایای راهاندازی مرکز آموزش جوار کارگاهی و صدور گواهینامه ویژه این شرکت گفت: ما به واسطه همکاری مدیرکل سازمان فنی و حرفه‌ای استان و مدیران و همکاران شهرستانی این سازمان و حمایت‌ها و اقدامات حاج آقا حسن زاده؛ مدیرعامل جهاد نصر کرمان و

در حوزه تعمیرات کسب نماید. اکنون نیز با همدلی مسئولان و سرپرستان جهاد نصر، شاهد نتایج مثبت راهاندازی مرکز آموزش جوار کارگاهی و صدور گواهینامه ویژه هستیم و همچنین ظرفیت پذیرش گواهینامه ویژه این مرکز ماهانه ۱۵۰ نفر بوده و طی ۴ الی ۵ ماهی که از راهاندازی این مرکز می‌گذرد، تاکنون ۵۰۰ کار تکس گواهینامه ویژه تهیه شده و ۲۰۰ آزمون عملیاتی انجام گردیده است.

مدیرعامل گل گهر، طی یک توافق‌نامه سه جانبه، توانستیم طی مدت ۶ ماهه شروع به کار این مرکز و با ارائه خدمات آموزشی، بازآموزی و اجرای مهندسی معکوس و گواهینامه ویژه ماشین‌آلات معدنی رضایت نسبی ذینفعان را به عمل آوریم. اسکندری پور با اشاره به دستاوردهای هلدینگ جهاد نصر گفت: در مسابقات ملی مهارت، استان کرمان به واسطه جهاد نصر توانست رتبه اول را

دستاوردهای شرکت صنایع تولید، فرآوری و بسته‌بندی بهار هونی در پاییز ۱۴۰۳



شرکت صنایع تولید، فرآوری و بسته‌بندی بهار هونی در سه ماهه پاییز سال ۱۴۰۳ موفق به ثبت دستاوردهای قابل توجهی در راستای تحقق اهداف و خط‌مشی‌های خود شد. در راستای توسعه و تنوع‌بخشی به محصولات، خطوط تولید جدیدی در کارخانه‌های رابر و کرمان به بهره‌برداری رسید. در کارخانه رابر، تولید فرآورده‌های ریشه شیرین بیان به دلیل کاربرد گسترده در صنایع غذایی و دارویی آغاز شد و در کنار آن، خط تولید نوشیدنی‌های گیاهی و میوه‌ای نیز پس از مطالعات دقیق فنی راهاندازی گردید. همچنین خط تولید و بسته‌بندی عطر با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های گیاهی منطقه و در راستای تحقق آرمان‌های شهید سردار سلیمانی به بهره‌برداری رسید. راهاندازی خط بسته‌بندی خشکبار، حبوبات و آجیل در کارخانه کرمان علاوه بر تنوع‌بخشی به سبد محصولات، ورود سایر تولیدات برند بهار هونی به بازار را تسهیل خواهد کرد. سایر دیگر دستاوردهای مهم شرکت در این دوره می‌توان به اخذ ۳۸ پروانه بهداشتی ساخت از اداره غذا و دارو برای محصولات کارخانه‌های رابر و کرمان اشاره کرد. این مجوزها ضمن گسترش دامنه تولید، مسیر

صورت گرفت و علاوه بر ایجاد ارزش افزوده در بخش کشاورزی و گیاهان دارویی، منافع چشمگیری برای کشاورزان استان و کشور به همراه خواهد داشت. این موفقیت‌ها حاصل تلاش‌های جهادی و بی‌وقفه همکاران شرکت بهار هونی است که در مسیر تحقق اهداف توسعه‌ای سازمان گام برمی‌دارند. امید است روند رو به رشد شرکت در ماه‌های آینده نیز ادامه یابد.

ورود محصولات متنوع شرکت به بازارهای داخلی را بیش از پیش هموار ساخته است. تاکنون نیز بیش از ۵۵ پروانه بهداشتی ساخت برای محصولات مختلف شرکت صادر شده که نشان‌دهنده تعهد شرکت به استانداردهای تولید و کیفیت است. همچنین، پیش‌تولید ۱۰ عنوان داروی گیاهی در این فصل آغاز شد. این اقدام در پاسخ به نیاز بازار و توجه روزافزون مردم به درمان‌های گیاهی

آئین اختتامیه مسابقات فوتسال کارگری بین واحدی شرکت نگین پرتو نصر



نصر برگزار گردید. این دوره از مسابقات با همت واحد رفاهی جهت حفظ روحیه شادابی و نشاط پرسنل برگزار شد.

پرتو نصر، مدیر امور معدن شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین، مدیر عامل باشگاه جهاد نصر و جمعی از مدیران شرکت نگین پرتو

اختتامیه مسابقات فوتسال کارگری بین واحدی شرکت نگین پرتو نصر با حضور مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکت نگین

آتش نشانان قهرمانان واقعی اند

۸ مهرماه مدیر محترم پروژه و جمعی از مدیران شرکت نگین پرتو نصر از زحمات همکاران آتش نشان این شرکت با اهدای شاخه گل بمناسبت ۷ مهرماه روز آتش نشان و ایمنی تجلیل بعمل آوردند.



تجلیل از پرستاران شرکت نگین پرتو نصر



مصادف با ولادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار با حضور مدیر عامل شرکت نگین پرتو نصر، رئیس اداره بازرسی کار استان، مدیر عامل شرکت گهر نشاط، بازرسان کار شهرستان و کارشناسان بهداشت حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی سیرجان از پرستاران شرکت نگین پرتو نصر با اهدا شاخه گل تجلیل بعمل آمد.

ایستگاه صلواتی شرکت نگین پرتو نصر



میزبان حضور گسترده همکاران و مردم شریف در ایستگاه صلواتی بود.

صلواتی شرکت نگین پرتو نصر برپا گردید. شرکت نگین پرتو نصر در این مراسم معنوی،

بمناسبت تدفین شهید گمنام به میزبانی شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین ایستگاه

ثبت رکورد روزانه جوشکاری در پروژه خط انتقال آب از دریای عمان به صنایع استان اصفهان قطعه ۵-۰



علیرغم ثبت رکورد جوشکاری ۴۹ سرجوش لوله ۶۴ اینچ در یک روز این واحد برای بار دوم توانسته است با همت و تلاش پرسنل رادنیرو جوشکاری ۷۰ سرجوش لوله ۱۶۰۰ میلی متر را در یک شیفت کاری انجام دهند که رکوردی بی سابقه و در نوع خود بالاترین رکورد جوشکاری در کشور می باشد که این مهم دستاوردی بزرگ به شمار می آید. موفقیت امروز ما مرهون کار گروهی و اتکا به توان تک تک پرسنل شرکت است که با تمامی سختیها و مصائب کار دور از خانواده و در مناطق مختلف آب و هوایی، از این شرایط سخت گذر کرده و شاهد ثبت دستاوردهای درخشان در کارنامه این هلدینگ باشیم. بدون شک، استمرار در این تلاشها

می تواند نام هلدینگ معظم جهاد نصر کرمان را در عرصه های بین المللی مطرح کند. امیدواریم که با تداوم این موفقیتها، همواره در مسیر پیشرفت و تعالی گام برداریم.

نشست صمیمانه و بازدید پرسنل ستاد مرکزی هلدینگ رادنیرو از شهرک صنعتی ایثار نصر کرمان

پرسنل دفتر مرکزی هلدینگ رادنیرو به منظور آشنایی بیشتر با سبد محصولات تولیدی رادنیرو از شهرک صنعتی ایثار نصر کرمان بازدید به عمل آوردند، ضمن بازدید از خطوط تولیدی کارخانه های کنتور برق، گاز و واحد تابلو سازی رادنیرو، در نشستی صمیمانه در سالن جلسات کارخانه با حضور مهندس حسن زاده مدیر عامل و مهندس فضلعلی عضو هیئت مدیره هلدینگ رادنیرو ضمن تقدیر و تشکر از پرسنل دفتر مرکزی، در خصوص موانع و چالشها گفتگو و در خصوص پیشنهادات پرسنل در جهت حفظ و توسعه این شرکت به بحث و تبادل نظر پرداختند.



بازدید مدیر عامل شرکت توانیر و هیئت همراه از شهرک صنعتی ایثار نصر کرمان



بازدید دکتر رجبی مشهدی مدیر عامل شرکت توانیر، مهندس حبیبی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای استان کرمان، مهندس سلیمانی مدیر عامل توزیع برق شمال استان کرمان و مهندس صدیقی مدیر عامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان از شهرک صنعتی ایثار نصر کرمان. پس از بازدید از خطوط تولید کارخانه های تابلوسازی و کنتور برق و گاز، در این نشست، حاج آقا حسن زاده مدیرعامل گروه بزرگ جهاد نصر و مهندس حسن زاده مدیر عامل هلدینگ رادنیرو گزارشی درباره فعالیت های متعدد شرکت رادنیرو در بخش های مختلف ارائه نمودند و در خصوص موانع و مشکلات پیش رو و برنامه ریزی برای توسعه سایر بخش ها و اهداف شرکت به بحث و تبادل نظر پرداختند.

فعالیت های معاونت حفظ و توسعه منابع شرکت جهاد نصر کرمان در پاییز ۱۴۰۳



معاونت حفظ و توسعه منابع در فصل پاییز ۱۴۰۳ علاوه بر فعالیتهای جاری و مستمر در حوزه جذب، بکارگیری، آموزش و دیگر موارد مرتبط با نیروی انسانی شاغل در هلدینگ جهاد نصر کرمان نسبت به آزمایشات دوره ای بالینی پرسنل در این فصل اقدام شده است. همچنین انواع دوره های آموزشی در سطوح مختلف سازمانی با شیوه های نوین و مطالب جذاب با رویکرد استفاده از اساتید درون سازمانی شروع و ادامه خواهد داشت. در حوزه بکارگیری هوش مصنوعی در این معاونت اقدامات شایانی انجام پذیرفته است که در آینده نزدیک از آن بیشتر خواهیم گفت. همچنین سامانه جامع منابع انسانی که شامل تمامی فرآیندهای مدیریت منابع انسانی می باشد در این معاونت طراحی، کدنویسی و در حال اجرای فازبندی است که تمامی احتیاجات این حوزه در این قالب موجود می باشد. همچنین در این حوزه به صورت مستمر از شرکتهای زیرمجموعه توسط مدیران منابع انسانی هلدینگ بازدید به عمل آمده و ضمن کنترل، نتایج و پایش ها به مدیران در جهت بهبود عملکرد ارائه میگردد و در جلسات ماهانه (EVM) نیز به استحضار مدیران هلدینگ به صورت خلاصه ارائه می گردند و همچنین بصورت مستمر نیز مدیران منابع انسانی شرکتهای و فعالیت شرکت ها در این حوزه رصد می گردد. در ارتباط با مدیریت ماشین آلات و منابع مرتبط سازمانی در این حوزه علاوه بر کنترل کارکرد و سلامت مستمر ماشین آلات

دستگاه ها می باشند بازدید به عمل آورده و نتایج آن بصورت گزارشات تخصصی به سمع و نظر مدیران شرکت های هلدینگ و مدیرعامل محترم جهاد نصر کرمان جهت اتخاذ تصمیمات مقتضی ارائه می گردد. در راستای بکارگیری شیوه های نوین مدیریتی و علم روز نسبت به راه اندازی مرکز کنترل ماشین آلات (دیسپچینگ) اقدام شده است که براساس بکارگیری هوش مصنوعی در این حوزه در حال اجرا و برنامه ریزی آنی می باشد که در آینده نزدیک نسبت به رونمایی و گزارش کامل آن توسط این معاونت اقدام خواهد شد.

از طریق اخذ گزارشات مستمر روزانه ماهانه سالانه نسبت به بازدید فنی آنها از طریق اکیپهای تخصصی که فی السابق فعالیت می نماید. در ۶ ماهه ی ابتدای سال ۱۴۰۳ دو سری مزایده ماشین آلات برگزار گردیده که از محل این فروش ها، تامین مالی انجام شده نسبت به نوسازی انواع ماشین آلات اقدام شده است که حاصل آن افزایش راندمان و بهره وری کلی ماشین آلات شرکت ها و سودآوری شرکت ها می شود. همچنین مدیران ماشین آلات هلدینگ جهاد نصر کرمان بصورت مستمر از دفاتر ستاد و پروژه های شرکت ها که محل استقرار

اقدامات انجام شده جهت ماشین آلات شرکت جهاد نصر کرمان



همچنین با توجه به نیاز دستگاه ها و تجهیزات به بازسازی، نوسازی از پتانسیل های موجود در مجتمع تعمیرگاهی شهید عرب نژاد استفاده گردیده است. بازبین فنی هلدینگ از سال ۱۴۰۰ بصورت جدی کار خود را آغاز و از سه اکیپ تشکیل شده است. اکیپ اول بازدید از دستگاه های نیمه سنگین، سبک و ثابت ایستگاهی، اکیپ دوم بازدید از دستگاه های سنگین و اکیپ سوم بازدید از دستگاه های دامپتراک و فوق سنگین می باشند، که از پروژه های هلدینگ در سراسر کشور بازدید می کنند، علاوه بر کمک به رفع برخی عیوب دستگاه های کارگاه ها بعد از بازدید با پر کردن فرم های بازبین (ادامه مطلب صفحه بعد)

دستگاه های هلدینگ انجام می پذیرد، از جمله اقدامات دیگر در جهت نگهداری و تعمیرات صحیح و افزایش ضریب آماده بکاری دستگاه ها راه اندازی اکیپ های بازبین فنی، که بصورت میدانی در حال بررسی دستگاه های هلدینگ در کارگاه های مختلف سراسر کشور است. طی اقدامات صورت گرفته جهت افزایش راندمان کلی ماشین آلات نسبت به دو سال گذشته کاملاً محسوس می باشد. بنا به سیاست های کلی شرکت در جهت نوسازی ناوگان ماشین آلات، طی دو سال اخیر، دستگاه هایی شامل ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین، سبک و تجهیزات مورد نیاز خریداری و به ناوگان عملیاتی هلدینگ اضافه گردید.

با توجه به اینکه ماشین آلات و تجهیزات، مهمترین دارایی فیزیکی هلدینگ جهاد نصر کرمان می باشند، برنامه ریزی های لازم جهت نگهداری، تعمیر و همچنین افزایش راندمان، بهبود عملکرد، بهسازی و نوسازی اهمیت شایانی دارد در این راستا با پیگیری های مستمر گزارشات روزانه، ماهیانه و بررسی وضعیت دستگاه های شرکت های گروه در حال انجام می باشند همچنین آمار فعال و غیر فعال بودن بصورت روزانه و تاریخ توقف آن ها رصد گردیده و بررسی EVM ماشین آلات شرکت های گروه قبل از جلسات ماهیانه بررسی می گردد و در نهایت ارزیابی و ممیزی بصورت ماهیانه، شش ماهه و یکساله در جهت بهبود عملکرد

سنگین و نیمه سنگین به حد استاندارد (تا پایان سال ۱۴۰۵ بالای ۹۵ درصد). - استقرار نظام مدیریت نگهداری و تعمیرات و بهره‌وری ماشین‌آلات ۳- برنامه‌های آتی ماشین‌آلات: تغییر درکد سازمانی و ایجاد اسکریپت تولید کننده QR Code و نصب روی دستگاه‌ها. - راه‌اندازی سامانه جامع ماشین‌آلات. - تکمیل استقرار سیستم کنترل مرکزی (دیسپچینگ) - رساندن ضریب آماده‌بکاری ماشین‌آلات سال آتی مالی به بالای ۹۰ درصد.

تعداد دفعات از کار افتادن ماشین‌آلات - کاهش هزینه‌های تعمیرات تکراری و متوالی - افزایش کیفیت راهبری و جلوگیری از اتلاف وقت و در نتیجه بالا بردن بهره‌وری. - کنترل وضعیت نگهداری ونحوه بهره‌وری از دستگاه‌ها. ۲- اهداف و برنامه‌های ماشین‌آلات: برنامه‌ریزی جهت استقرار نرم‌افزارهای یکسان در شرکت‌ها. - افزایش و ارتقاء بهره‌وری ماشین‌آلات. - نوسازی حداقل ۱۰٪ ماشین‌آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک در سال - رساندن ماشین‌آلات

تعیین شده توسط مدیریت ماشین‌آلات عیوب آنها مشخص شده، یک نسخه تحویل مسئول ماشین‌آلات کارگاه و یک نسخه به مدیریت ماشین‌آلات هلدینگ تحویل و سپس طی یک نامه همراه با جدول رفع عیوب به مدیرعامل آن شرکت زیرگروه ارسال و طی ۱۰ روز آینده گزارش رفع عیوب به معاونت حفظ و توسعه منابع ارسال می‌گردد. ۱- اهداف بازبینی فنی: افزایش کارایی ماشین‌آلات - کاهش تعمیرات اتفاقی ماشین‌آلات - کنترل توقفات و جلوگیری از خرابی‌های عظیم به دلیل بروز یک اشکال جزئی و کم نمودن

شرکت آبادگران رفاه نصر پیشرو در عملیات اجرایی PDH-PP عسلویه

شرکت آبادگران رفاه نصر موفق شده است با پیشبرد عملیات اجرایی پروژه PDH-PP عسلویه، زودتر از برنامه زمانبندی و جلب رضایت و اعتماد کارفرمای محترم پروژه، شرکت پتروشیمی پارس، ظرفیت‌های کاری متنوعی را در منطقه عسلویه برای خود ایجاد کند، تا جایی که کارفرما آماده واگذاری پروژه‌های جدید بصورت ترک تشریفات و خارج از مناقصه به شرکت آبادگران رفاه نصر می‌باشد.



رو نمایی از دستگاه (اکسپلودر تایمری) در نمایشگاه سیمیکس سیرجان توسط مهندسين شرکت آتشکاری دایا اطلس نصر



ایمینی انفجارات کمک بسیار بزرگی به صنعت آتشکاری کشور خواهد نمود.



آتشکاری دایا اطلس نصر تولید و در کشور مورد استفاده قرار خواهد گرفت که در امر

این دستگاه قادر است در تونل‌های زیر زمینی که دستگاه‌های اکسپلودر ریموتی کاربرد ندارد شروع عملیات آتشکاری را با بالاترین ضریب ایمنی انجام دهد و همچنین این دستگاه قابلیت دارد در معادن روباز که تعداد پترن‌های آتشکاری بیش از ده پترن می‌باشد پترن‌ها را به نوبت با ایمنی کامل انفجار کند در حال حاضر این دستگاه در مرحله گذراندن تست‌های عملیاتی در وزارت دفاع می‌باشد که بعد از انجام تست‌ها و کسب مجوز استاندارد به صورت انبوه توسط شرکت

شروع به کار پروژه انجام عملیات آماده‌سازی معدن مس زاغو شهرستان جیرفت



باطله سنگی و همچنین اجرای عملیات‌های انفجار و باطله برداری جهت بازگشایی جبهه‌های کاری در حال انجام می‌باشد.

جاده‌سازی، گریدرزنی و آبپاشی بر مبنای قرارداد یک ساله به میزان حجم سالیانه معادل حدود ۳,۶۰۰,۰۰۰ مترمکعب حمل و برداشت

در پی کسب موفقیت در حوزه کاوش‌های زمینی و تجلیل از شرکت جهاد نصر کرمان و شرکت گلومک سازه نصر در اجلاس کنفرانس پیشرانان صنعت و معدن که در آبان ماه امسال که در نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد، شرکت گلومک سازه نصر در ادامه فعالیت خود در حوزه کاوش‌های زمینی در معدن یک گل‌گهر و سه‌گهر زمین، فعالیت خود را در سایر معادن گسترش داده و در پاییز امسال با معدن مس سرگز زاغو شهرستان جیرفت ضمن عقد قرارداد فعالیت خود را در این معدن و جنوب استان آغاز کرده است. پروژه مذکور با هدف انجام عملیات آماده‌سازی، حفاری، بارگیری، باربری و باطله برداری،

رهبری استراتژیک: کلید موفقیت در ارتقاء ایمنی و کاهش حوادث



در هر سازمانی، رهبری مؤثر و متعهد در حوزه ایمنی یکی از عوامل کلیدی برای ایجاد یک محیط کار سالم، ایمن و بهره‌ور است. رهبری درست نه تنها مسئولیت‌پذیری را در کارکنان تقویت می‌کند، بلکه به عنوان یک عامل تسهیل‌کننده در توسعه فرهنگ ایمنی و کاهش حوادث و خسارت‌ها در سازمان عمل می‌کند. در این راستا، ارتباط مؤثر بین رهبری و هم‌راستایی اهداف ایمنی با استراتژی‌های سازمانی، نقشی محوری در دستیابی به نتایج پایدار ایمنی ایفا می‌کند. در سالیان اخیر، گروه بزرگ جهاد نصر کرمان با بهره‌گیری از یک رویکرد سیستماتیک و برنامه‌ریزی علمی، به ویژه در زمینه بهبود فرآیندهای ایمنی و کنترل ریسک‌ها، موفقیت‌های قابل توجهی کسب کرده است. این دستاوردها نتیجه هم‌افزایی رهبری، حمایت مدیرعامل و هیئت‌مدیره محترم، و مشارکت فعال معاونین، مدیران و همه کارکنان ارتقاء فرهنگ ایمنی بوده است. یکی از مهم‌ترین ارکان این موفقیت‌ها، «پشتیبانی استراتژیک رهبری» از ابتکارات مدیریت HSES و برنامه‌های پیشگیرانه بوده است. در این زمینه، مدیران ارشد گروه جهاد نصر کرمان همواره به‌طور فعال در فرآیندهای تصمیم‌گیری ایمنی مشارکت داشته و با ایجاد یک سیاست‌گذاری شفاف و هم‌راستا با استراتژی‌های کلان شرکت، فضای کاری ایمن‌تر و سالم‌تری را فراهم کرده‌اند. این رویکرد منجر به تقویت «فرهنگ ایمنی» در سطح سازمان و افزایش حس مسئولیت‌پذیری در بین کارکنان شده است. همچنین گروه جهاد نصر کرمان توجه ویژه به ارزیابی ریسک‌ها و تحلیل علل ریشه‌ای حوادث، به عنوان بخش کلیدی از

در کاهش هزینه‌های ناشی از خسارت و از دست دادن زمان کاری نیز تأثیر مثبتی داشته است. علاوه بر این، فرآیندهای نظارتی و بازرسی‌های مستمر، همراه با ارزیابی دقیق عملکرد سیستم ایمنی، باعث ایجاد یک حلقه بازخورد مستمر شده که در نهایت به بهبود کیفیت و کارایی سیستم ایمنی سازمان کمک کرده است. این رویکرد نشان‌دهنده اهمیت نظارت دقیق، پایش مستمر و در نهایت اصلاحات به موقع است که پایه‌گذار موفقیت‌های بلندمدت در حوزه ایمنی خواهد بود. در نتیجه، می‌توان گفت که رهبری استراتژیک و مبتنی بر شواهد، به عنوان یک عامل کلیدی در موفقیت‌های ایمنی گروه جهاد نصر کرمان، عامل اصلی در کاهش حوادث و خسارت بوده است. این رویکرد نه تنها به کاهش خطرات و آسیب‌ها در محیط کار کمک کرده، بلکه باعث ارتقاء سطح فرهنگ ایمنی و پایدارسازی آن در دراز مدت در سازمان شده است.

استراتژی ایمنی، نقش اساسی در کاهش حوادث ایفا کرده است. با استفاده از روش‌های نوین مدیریت ریسک و تحلیل داده‌ها، توانسته است نه تنها به شناسایی خطرات موجود بپردازد، بلکه پیش‌بینی و پیشگیری از وقوع حوادث را در اولویت قرار دهیم. این رویکرد، همراه با آموزش‌های مستمر، ارتقاء مهارت‌های ایمنی کارکنان، و اصلاح فرآیندهای عملیاتی، باعث کاهش قابل توجه حوادث و خسارت ناشی از آن‌ها شده است. در این مدت، با حمایت‌های مستمر مدیریت محترم عامل و هیئت‌مدیره، فرآیندهای ایمنی به‌طور مستمر ارزیابی و به‌روزرسانی شده است. این رویکرد باعث هم‌افزایی و هماهنگی بیشتر میان واحدهای مختلف سازمان و همچنین بهبود مستمر در استانداردهای ایمنی شده است. از جمله دستاوردهای برجسته این دوره، کاهش چشمگیر نرخ حوادث و آسیب‌های ناشی از حوادث در سطح سازمان است که نه تنها بهبود ایمنی فیزیکی کارکنان را به همراه داشته، بلکه

ضرورت پیشگیری از سرطان و اختلالات خونی

اختلالات و بیماری‌های خونی، مجموعه‌ای از اختلالات هستند که با سلول‌های خونی و عملکردهای آن‌ها در بدن ارتباط دارند. این عملکردها شامل نقش ایمنی در بدن (گلبول‌های سفید خون)، نقش انعقادی و تشکیل لخته خون در زمان خونریزی (پلاکت‌ها و مولکول‌های انعقادی)، و اکسیژن‌رسانی به بافت‌های بدن (گلبول‌های قرمز) می‌باشند. این اختلالات می‌توانند به صورت بدخیم یا خوش‌خیم، و همچنین ارثی یا اکتسابی بروز کنند. با انجام چک‌آپ‌های دوره‌ای، امکان شناسایی زودهنگام بسیاری از این اختلالات فراهم می‌شود و در صورت لزوم، فرآیند درمان می‌تواند در مراحل اولیه آغاز گردد. این امر به ویژه در زمینه

بیماری‌های بدخیم از جمله سرطان اهمیت ویژه‌ای دارد، زیرا شناسایی زودهنگام می‌تواند تأثیر چشمگیری در موفقیت درمان و بهبود بیماری‌ها داشته باشد. در راستای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی کرمان و یک موسسه خیریه معتبر، یک کلینیک فوق تخصصی کم‌خونی و درمان سرطان احداث شده تا با بهره‌گیری از کادری مجرب و تجهیزات به روز و پیشرفته پزشکی، به عنوان نخستین مرکز تخصصی تشخیص زودهنگام سرطان در جنوب شرق کشور خدمت‌رسانی نماید. این مرکز، با بهره‌برداری از فناوری‌های نوین، امکانات لازم برای شناسایی به موقع بیماری‌ها

اختلالات و بیماری‌های خونی، مجموعه‌ای از اختلالات هستند که با سلول‌های خونی و عملکردهای آن‌ها در بدن ارتباط دارند. این عملکردها شامل نقش ایمنی در بدن (گلبول‌های سفید خون)، نقش انعقادی و تشکیل لخته خون در زمان خونریزی (پلاکت‌ها و مولکول‌های انعقادی)، و اکسیژن‌رسانی به بافت‌های بدن (گلبول‌های قرمز) می‌باشند. این اختلالات می‌توانند به صورت بدخیم یا خوش‌خیم، و همچنین ارثی یا اکتسابی بروز کنند. با انجام چک‌آپ‌های دوره‌ای، امکان شناسایی زودهنگام بسیاری از این اختلالات فراهم می‌شود و در صورت لزوم، فرآیند درمان می‌تواند در مراحل اولیه آغاز گردد. این امر به ویژه در زمینه

پیوست و عازم میدان نبرد شد. او از سال ۱۳۶۰ تا سال ۱۳۶۷ فعالیت های زیادی در جبهه های جنگ داشت. وی در طول نه سال زندگی مشترک، پنج سال پی در پی در جبهه های حق علیه باطل خدمت کرد. سرانجام روز دوم تیر ماه سال ۱۳۶۷، در حال انجام مأموریت در منطقه خرمال بر اثر برخورد ترکش به سرش به مقام پر فیض شهادت رسید. روحش شاد و راهش پر رهرو باد. فرزای از وصیت نامه جهادگر شهید حسین میرزایی: در صورتی که توفیق شهادت یافتم، سوگواری نکنید، سیاه نپوشید و اشک غم نریزید اگر خواستید مرا خوشحال کنید، شما خود خوشحال باشید و اگر خواستید گریه کنید بر حسین (ع) گریه کنید.

کشاورز بود، زندگی ساده روستایی داشتند حسین کار و تلاش در کنار پدر و مادر مهربانش را آموخت. تحصیلات دوره ابتدایی را در مدرسه روستا گذراند. ادامه تحصیل پس از دوره ابتدایی در آن زمان در بسیاری از روستاهای کشور فراهم نبود او برای ادامه تحصیل راهی شهر کرمان شد و پس از گرفتن گواهی دیپلم فنی در رشته مکانیک برای انجام خدمت سربازی آماده شد. اما پس از مراجعه به اداره نظام وظیفه به علت صاف بودن کف پایش، از خدمت سربازی معاف گردید. سال ۱۳۵۸ از دواج کرد، حسین نیز به دلیل پایبندی به احکام اسلامی و داشتن روحیه انقلابی در ماه های اول جنگ و از ابتدای سال ۱۳۶۰ داوطلبانه به ستاد پشتیبانی و مهندسی جنگ جهاد سازندگی کرمان



جهادگر شهید حسین میرزایی

شهید حسین میرزایی روز هفتم دی ماه ۱۳۳۷ در روستای خُتکن از روستاهای محروم شهرستان زرنند به دنیا آمد، پدرش

